* Nasarii. De his vide supra diem xii hujus mensis.

* Valeriae. Hæc forsitan non alia est a Valeria matre, nec Vitalis a patre SS. Gervasii et Protasii.

* Norati. Hic non ab apostolis, sed potius cum patre suo S. Pudente a B. Pio Romano pontifice eruditus. De S. Pudente vide xix Maii.

* Eusebii. Eusebius Cæsariensis episcopus et Historie ecclesiasticae scriptor doctissimus obiit anno 540. Quem Bernardus de Montfaucon in Prolegomenis ad Parisianam editionem Commentariorum Eusebii in Psalmos Ariana heresi aperte condemnavit. Quia autem hic favit partibus Ariana Baronius in Notis arbitratur mendam irrepsisse Martyrologis perperam sc. exhibentibus Eusebium Cæsareensem loco Samosateni, de quo et Græci agunt in Menologio die sequenti. Verum, ut inquit Florentinus in

Notis ad Martyrologium Hieronymianum die xxi Iunii, cum Eusebius Samosatensis non Cæsareæ, sed Dolichæ, quæ urbs Syriæ est ad Euphratem, palma promeruerit, teste Theodoreo, lib. v. cap. 4, vel in propria Samosatae urbis ad Euphratem posite Ecclesia venerationem receperit, et nimis distet Cæsareæ nomen a Dolichæ seu Samosatae appellatione, hujus erroris alia causa fuisse videtur. Quare, cum plures sint Cæsareæ, Eusebius qui in Martyrologiis hodie memoratur, aliis non est quam Eusebius Cæsareæ in Cappadocia episcopus. S. Basilii immundus successor : in veteri enim Martyrologio ms. S. Hieronymi, passim a viris doctis Corbieensi appellato, ad hunc diem legitur : « Cæsareæ Cappadocie Eusebii episcipi. » Hujus Eusebii sanctitatem pluribus prolat Florentinus laudatus, observatque Usuardum primum fuisse qui Eusebium Palestinum inter sanctos numeravit, ideoque hunc errorem octavo vel nono Ecclesiæ sæculo natum esse ; cum sc. in

D gratiam piorum imperatorum ex Martyrologiis seu sacram nominum Catalogo sanctorum gesta compendiosius addi in ipsis martyrum codicibus coepi- runt. Cum enim pii illi martyrologi præter Eusebium Palestinum multipli librorum editione celebrem, nullum Cæsareensem hujus nominis agnoscerent, in illum plures consenserunt, et laudes illius addide- runt. PAGI anno 340, sect. 24.

* Demetriae. Quæ fuit B. Fausti filia. Hæc cum ante impium Julianum pro fide Christi introduceretur, in ejus confessione spiritum emisit ; sepiusque est a B. Joanne presbytero, juxta matrem suam Dafrosam, et sororem Bibianam juxta palatium Liciniiani. ADO, USWARD. NOTÆ.

* Albini. Alter Albani. Qui sub Theodosio imp. de insula Namsia pergens cum S. Theonesto et Urso Mediolanum venit, indeque exiens auxiliante Domino pervenit ad Gallias, et in servitu Dei manens ad